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Pristagare på Åmåls Bluesfest 2023
Traditionsenligt delades det ut priser vid 
sommarens bluesfest. Louise Hoffsten fick 
mottaga årets Bluesfest Award och det 
märktes tydligt att Louise var både över-
raskad och glad när Åmåls Bluesförenings 
ordförande Åsa Lundequist överlämnade 
priset i samband med Louises spelning 
under bluesfesten.

Från starten som trummis i punkbandet  
Mer Kött fram till den egna karriären som 
sångare, låtskrivare, munspelare och 
filosofie hedersdoktor vid Linköpings 
Universitet. En i sanning mycket värdig 
mottagare av Bluesfest Award.

I samband med sommarens bluesfest 

fick också Stefan Dafgård mottaga  
samma utmärkelse för 2021. Åmåls  
Bluesfest var visserligen inställd det året, 
men pristagare utsågs trots det. Meningen 
var att han skulle fått sitt pris förra året, 
men var då sjuk och fick ställa in.

Junior Blues Prize presenterades i  
samarbete med Crafton Musik AB och 
gick till Ebba Bergkvist som 2022 fanns 
med bland ungdomarna på School of 
Blues i Åmål. Ebba fick mottaga 4 000 
kronor samt en resonatorgitarr från Ortega 
och ett munspel från Lee Oskar. Ebba fick 
priset i samband med sitt framträdande i 
Kulturmagasinet under bluesfesten.



Ordföranden har ordet
Sommaren passerade i en rasande fart 
och vi genomförde traditionsenligt årets 
bluesfest. Den 31a i ordningen. Efter så 
många år är det inte konstigt att blues- 
festen numera är ett välslipat maskineri. 

Även om det är mycket arbete med 
att arrangera ett evenemang av den här 
storleken, så är det också ett rent nöje att 
få arbeta med så många engagerade och 
entusiastiska människor.

Årets upplaga blev ett mycket lyckat  
arrangemang på många sätt. Bra artist- 
uppbåd, nöjd publik, nöjd crew och nöjda 
artister. Däremot har det nog inte undgått 
någon att publiksiffran lämnade lite att 
önska. 

Det blev ett ekonomiskt tapp för oss 
som svider ordentligt i kassan. Här vill jag 
rikta ett stort tack till alla er som skänkte 
en slant i Pia Engdahls insamling, eller 
valde att bli medlem i ÅBF. Det gjorde 
hålet något mindre. Jag hoppas att ni  
alla kan hjälpa till med att göra reklam  

för bluesfesten och få hit nya besökare 
som löser entré till oss.

Vill man fortsätta stötta oss kan man 
gärna köpa något från vår shop. Våra 
fina t-shirtar sålde slut även i år, men vi 
har annat att köpa. Snart är det dags att 
skrapa bilrutorna, så varför inte slå till 
med en isskrapa med vår logga? Har man 
ingen bil så kanske en nyckelring eller 
en disktrasa passar bättre. Det är även 
perfekta presenter till kommande glögg-
partyn och julklappslekar.

Det blir ingen blueskväll under hösten. 
Däremot testar vi att ha öppet hus för 
medlemmar på Bakom (lokalen på bak- 
sidan av terminalen) fredag 24 november. 
Vi finns på plats från kl. 17.00.  Kom dit 
och häng, ta en öl eller två, och prata lite.

Vi tar nu nya tag, ser framåt och  
planerar för Åmåls Bluesfest 2024! 

Åsa Lundequist
Ordförande

BLUESKALENDERN DALSLAND HÖSTEN 2023
LÖRDAG 28 OKTOBER SUNNANÅ RESTAURANG
Göran Blues / Fat Bull / Dan Magnusson / Klas Dannäs
FREDAG 10 NOVEMBER MELLANBRONS CAFÉ & RESTAURANG

Eamonn Dowd (Ireland)
LÖRDAG 11 NOVEMBER DALSLANDS SKAFFERI

Sofie Reed with Mark Haynes & Dan Magnusson
FREDAG 1 DECEMBER MELLANBRONS CAFÉ & RESTAURANG

The Traveling Hipshakers Revue
MÅNDAG 25 DECEMBER MELLANBRONS CAFÉ & RESTAURANG

Dan Magnusson & Ett Rent Helvete
MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR



För att bli medlem gör följande: Sätt in
beloppet på bankgiro 5109-9760, Åmåls
Bluesförening eller betala via Swish:
123 244 08 08. OBS! Glöm ej namn,
adress och e-post!

Medlemsavgiften för 2024 är 250
kronor per medlem och 500 kronor  
för företag. 

För att spara pengar kommer Åmåls 
Bluesförening inte heller i år att skicka ut 
inbetalningskort via vanlig post. Se till att 
vara medlem och ta del av information 

från föreningen samt medlems- 
erbjudanden under hela året.

Bli medlem i Åmåls Bluesförening 2024

Åmåls Bluesförening
Styrelse: Åsa Lundequist (ordförande), Ewa Svensson (vice ordförande), Susanne Korduner, 
Inge Larsson, Benitha Zakariasson, Björn Alexandersson, Jonathan Lindström, Bengt Wallin, 
Malin Martinsson, Tobias Åkesson, Agneta Andersson (sekreterare), Christer Nilsson 
(adjungerad kassör)
Blueskontoret: Kyrkogatan 10, 662 31 Åmål, öppet måndag-torsdag 9.00-13.00
Agneta Andersson: Blueskontor, tel: 0532-713 98, e-post: info@bluesfest.net
Åsa Lundequist: Ordförande, tel: 073-151 01 69, e-post: asa.lundequist@bluesfest.net
Tony Berg: Media & bokning, tel: 070-580 83 60, e-post: booking@bluesfest.net

Fyra härliga sommardagar fyllda med bluesmusik, 
skönt umgänge med andra bluesintresserade ungdomar. 

Besök av etablerade musiker som berättar om sitt liv inom musiken och 
ger lite tips på hur man förbättrar sig som musiker. Dessutom fri entré till 
Åmåls Bluesfest för alla ungdomar som deltar i School of Blues! 
Campen är öppen för internationella deltagare!

Lärare: Ida Bang, Lisa Lystam och Fredrik Karlsson
Headmaster: Terje Olsen

Mer info: bluesfest.net • info@bluesfest.net

Bluescamp 
för dig som är 15-25 år 
7-10 juli 2024 i Åmål
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Finns att köpa på Blueskontoret Må-To 9-13
eller via bluesfest.net


